
KLUBOVÁ
KARTA

SEZÓNA/PLATNOST 2022/2023ČÍSLO: 0000

A JEJÍ VYUŽITÍ V SEZÓNĚ 2023/24
KLUBOVÁ KARTA

Vítejte v klubu ! Každý náš řádný člen má nárok FBS OLOMOUC
na využívání výhod, které mu poskytuje Klubová karta. Pokud ji ještě nemáte, 
obraťte se na svého trenéra nebo napište na . marketing@fbsolomouc.cz

Abyste mohli kartu naplno využívat, je třeba ji mít u sebe a předkládat 
u vybraných partnerů. Jejich seznam a konkrétní benefity naleznete níže. 

Kromě těchto výhod Vám karta umožní také elitních   volný vstup na všechny zápasy
týmů* (včetně play-off) a na většinu dalších klubových akcí. 

* Ženy A, Muži A, Juniorky, Junioři

Víte o někom, kdo by se také chtěl stát partnerem FBS Olomouc a být na Klubové 
kartě? Kontaktujte vedení klubu:

Pokud byste narazili na problém s čerpáním benefitů u některého z partnerů, dejte 

nám prosím hned vědět, a to mailem na .  marketing@fbsolomouc.cz

Klubová karta je tu s námi více jak 10 let!

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

FBS Olomouc, z. s., Rooseveltova 472/79, 77900 Olomouc, e-mail: sekretar@fbsolomouc.cz, www.fbsolomouc.cz

IČ: 26548798, DIČ: CZ26548798, bankovní spojení: 240 110 03 35 / 2010

KLUBOVÁ
KARTA

SEZÓNA/PLATNOST 2022/2023

ČÍSLO: 0000

2022



FATPIPE slevu 30 %je naším hlavním partnerem pro florbalové vybavení a poskytuje členům klubu  

(z MOC) na  a také na . Dále můžete využít , jako je florbalové zboží obuv MIZUNO  speciální AKCE

sezónní výprodej či předsezónní VELETRH s představením nové kolekce. Sleva se vztahuje na zboží 

objednané přes e-shop www.fat-pipe.cz. Každý člen klubu po registraci a vytvoření objednávky 

zadá slevový klubový kód. Slevový kód je FBS30. Sleva se nevztahuje na textil, u kterého je sleva již 

zahrnuta v ceně. 

Aktuální katalog FATPIPE naleznete . zde

SLEVA 30 % + AKČNÍ NABÍDKY

eFLORBAL.cz je velkoobchodním prodejcem florbalového zboží. 
Na linku zadáte své iniciály a při objednávání uvidíte IHNED tomto 
klubové ceny (viz tabulka níže)*. 

Po vybrání a zaplacení zboží volte jako možnost dopravy Zásilkovnu. 
Objednané zboží tedy přijde rovnou vám.

*Pozor – cena, kterou na e-shopu po své registraci uvidíte, je již po odečtení slev.

Sleva Typ slevy Obsah slevy

10 %

30 %

20 %

Sleva pro zákazníka z e-shopových cen 

Sleva pro zákazníka z doporučených 
maloobchodních cen (tzv. běžné ceny) 

Sleva pro klub z doporučených 
maloobchodních cen (tzv. běžné ceny) 

FLOORBEE

www.eflorbal.cz

Unihoc Zone floorball X3M Salming,  ,  , , 
 ,  ,  ,  , Exel Canadien McDavid LEXX FLOORBEE 

Poznámka: 

Pokud najdete na jiném internetovém obchodě cenu, která bude výhodnější, eFLORBAL.cz se 

pokusí cenu dorovnat a vyjde nám vstříc. Vedení klubu tuto spolupráci nastavilo pro zlepšení 

podmínek nákupů a výhod pro členy klubu FBS OLOMOUC. Proto žádáme o upřednostnění našich 

partnerů, tedy FAT-PIPE a eFLORBAL.cz. Tito partneři mimo systému slev a speciálních akcí pro 

všechny členy dávají i speciální podporu klubu. Budeme rádi, pokud hráčům ve svých týmech 

doporučíte nákupy u těchto našich partnerů. Pro případné nejasnosti či dotazy je naší kontaktní 

osobou p. Ondřej Svoboda (tel. +420 511 444 940, email: Ondra@necy.eu). 

SLEVA AŽ 30 %

https://www.fatpipe.cz/user/documents/upload/katalog-2023-2024.pdf
https://www.eflorbal.cz/account/club-information?club-code=F8687SL2ENZH
https://www.eflorbal.cz/b/14811137/floorbee
https://www.eflorbal.cz
https://www.eflorbal.cz/b/589825/unihoc
https://www.eflorbal.cz/b/655361/zone-floorball
https://www.eflorbal.cz/b/720897/x3m
https://www.eflorbal.cz/b/786433/salming
https://www.eflorbal.cz/b/917505/exel
https://www.eflorbal.cz/b/983041/canadien
https://www.eflorbal.cz/b/1572865/mcdavid
https://www.eflorbal.cz/b/10027009/lexx
https://www.eflorbal.cz/b/14811137/floorbee


Firma je českým výrobcem sportovního zboží a vybavení. Držitelé klubové karty mohou TEMPISH 
využít  na celý firemní sortiment. Nakupovat můžete přímo slevu 20%
ve firemní prodejně TEMPISH v NC Galerie Šantovka nebo přes e-shop , kde http://b2c.tempish.cz/
slevu uplatníte při objednávce zadáním slevového kódu „DLM702TI“. Tento kód sdělte i na firemní 
prodejně při placení. 

SLEVA 20 % NA CELÝ SORTIMENT

PENCO slevu 30%je předním českým výrobcem doplňků stravy. Našim členům poskytuje na   

veškeré své výrobky, a při nákupu vč. DPH. Objednávat můžete na     40% slevu nad 2 750 Kč

www.penco.cz FBSOL30, kód: . 

SLEVA 30 % 

SLEVA 15 % ZE VSTUPNÉHO 

DIVADLO NA ŠANTOVCE slevu 15% ze vstupného nabízí našim členům  na všechna divadelní 

představení . Slevu lze uplatnit pořádaná agenturou Divadlo na Šantovce*

po předložení platné Klubové karty při platbě osobně na pokladně divadla. Vstupenky lze též 

rezervovat a následně uplatnit slevu při placení. Slevu nelze použít přes webový nákup. Program 

divadla naleznete zde: http://www.divadlonasantovce.cz/program/

*Pozor - v divadle jsou pořádány také akce jiných pořadatelů, kterých se uvedená sleva netýká. Informaci si vždy ověřte na 

pokladně. 

I v další sezóně bude partnerem pro naši Klubovou kartu  NC Galerie Šantovka. Restaurace LOBSTER

Naši členové se mohou zapojit do aplikace LOBSTERKA a získat spoustu výhod. Vše důležité najdete 

na http://lobster-restaurant.cz/lobsterka/informace/ 

VÝHODY V APLIKACI LOBSTERKA

SLEVA 13 % na grizly.cz

Bohemsca nabízí naším členům 13% slevu na opravdové bio limonády, 

prémiové toniky, ovocné mošty a bio zahradní sirupy té nejvyšší kvality, 

vyráběné s láskou a péčí. Jsou přirozeně bez konzervantů, GMO, aromat, 

barviv, živočišných složek a lepku, pouze pasterovány. Proto si skvěle rozumí 

se sportovci. Slevu lze uplatnit na e-shopu . Do košíku zadejte slevový grizly.cz

kód FBS13.

http://b2c.tempish.cz/
http://www.divadlonasantovce.cz/program/
http://lobster-restaurant.cz/lobsterka/informace/
http://www.grizly.cz


Při předložení Klubové karty v v NC galerie Šantovka BOWLAND - bowling center 

a objednání 1 hodiny bowlingu získáte další 1 hodinu ZDARMA (2 hodiny = 2 hodiny zdarma, atd.)*. 

Pozor, akci lze využít .       Telefon: 730 892 285, otevírací doba 11:00 – 22:00. pouze ve STŘEDU

* Při změně časových pásem se platí vždy ten dražší tarif.

VE STŘEDU 1+1 ZDARMA

V Multikině v NC Galerie Šantovka si můžete díky Klubové kartě koupit dva lístky PREMIERE CINEMAS 

za cenu jednoho. Základní vstupné zaplatíte pouze za jeden lístek, a to dle kategorie filmu (2D nebo 

3D). Akce . Na 1 kartu lze uplatnit pouze 1 vstupenku zdarma.platí ve dnech ÚTERÝ a STŘEDA

V ÚTERÝ A VE STŘEDU 1+1 ZDARMA

SLEVA 15 %

Bageterie Boulevard je koncept moderních restaurací se stylovou atmosférou. Vedle vyhlášených, 

čerstvě plněných baget jsou se značkou spojené i pečené brambory Patatas, husté krémové 

polévky, Ice tea vlastní výroby, jogurty, freshe nebo bohaté snídaňové menu. To vše si nyní mohou 

naši členové vychutnat , a to na pobočce v NC Galerie Šantovka. se slevou 15%

 nabízí svým členům a fanouškům produkty s logem klubu, Fanshop FBS Olomouc

a to jak pro trénink, tak pro volný čas. Díky spolupráci s firmou Lion Sport vám nyní můžeme 

nabídnout také kvalitní sportovní . Vybírat a objednávat můžete na textil značky Puma

https://www.fbsolomouc.cz/shop.

FANSHOP FBS OLOMOUC

https://www.fbsolomouc.cz/shop

	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

